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Dobra nowina o Narodzeniu Chrystusa przynosi radość ludziom wszystkich pokoleń, dodaje1.
otuchy i nadziei także nam w czasach, kiedy tak wielu naszych braci pogrążonych jest w
beznadziei, zwątpieniu i lęku o przyszłość. Pełni wiary i ufności Bogu świętujmy ten szczególny
czas Bożego Narodzenia.
Niech te dni będą dla Was, Drodzy Parafianie i Goście, pełne uśmiechu, radości, życzliwości, a
nade wszystko miłości, którą przynosi ze sobą do naszych domów, rodzin i serc Boża Dziecina.
Dziś i jutro Mszy św. o godz. 20.00 nie będzie.2.
Jutro drugi dzień świąt. Święto Świętego Szczepana, pierwszego męczennika. Taca3.
przeznaczona jest na potrzeby KUL
Wspólnoty dla Intronizacji NSPJ ze wszystkich parafii Sopotu zapraszają na comiesięczną4.
Adorację, która odbędzie się w kościele NMP Gwiazdy Morza. Dyżur naszej parafii przypada 
27.XII w godzinach od  18.30 do 21.00
W piątek zapraszamy na Mszę św. z modlitwą uzdrowienia prowadzoną przez grupę „Marana5.
Tha” o godz.18.00 w górnym kościele.
Dziękujemy wszystkim, którzy uczestniczyli w tworzeniu adwentowego klimatu oczekiwania.6.
Dziękuję Kapłanom za posługę duszpasterską i czas spędzony w konfesjonale. Bóg zapłać
przychodzącym na Msze święte roratnie. Parafialny zespół Caritas serdecznie dziękuje
wszystkim parafianom za dostarczone dary świąteczne oraz ofiarę złożoną do puszki CARITAS
1580 zł .  Dziękujemy wolontariuszom caritas - uczniom gimnazjum nr 1 w Sopocie, Szkole
podstawowej Nr 8, oraz ministrantom za przeprowadzenie zbiórki żywności w marketach i w
III niedzielę adwentu w kościele. Z tej żywności zorganizowaliśmy świąteczną pomoc dla
najbardziej potrzebujących rodzin w naszej parafii. W sumie wydaliśmy 107 paczek.
Serdecznie dziękujemy wszystkim, którzy sprawili, że nasz kościół przybrał tak odświętny7.
wystrój. ( Panu Waldemarowi Baranowskiemu z nadleśnictwa, siostrze INES, oraz panu
Ryszardowi.) Dziękujemy także za wszystkie życzenia oraz wszelkie wyrazy życzliwości,
odwzajemniamy się modlitewną pamięcią przed Bogiem.
Zapraszamy do adoracji przy żłóbku. Dziękujemy za ofiary złożone przy okazji nawiedzenia na8.
utrzymanie Bazyliki Narodzenia Pańskiego w Betlejem.
Informujemy wszystkich parafian, iż wizytę duszpasterską, czyli kolędę rozpoczniemy w naszej9.
parafii 2 stycznia. Szczegółowy plan podamy jutro. Będzie on także dostępny na stronie
internetowej i w gablocie kościoła.
W przyszłą niedzielę uroczystość św. Rodziny z Nazaretu i ostatni dzień 2017 roku. Już dziś10.



zapraszam na specjalne nabożeństwo dziękczynno-przebłagalne które odprawimy w
powiązaniu z Mszą św. o godz. 18.00.

Niech Boże błogosławieństwo towarzyszy naszemu świętowaniu i niech napełnia nas
pokojem i radością.

 


